МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА»ОКТЯБРЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404334, Россия, Волгоградская область,

Октябрьский район,хутор Ильмень-Суворовский,

ул. Школьная, дом 1

тел: 8 (84475) 6-69-95, E-mail: ilmen2007@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года № 135

Об утверждении графика питания обучающихся

на 2024-2025 учебный год

С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой,

соблюдения правил поведения учащихся во время посещения столовой,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить

1.1. График питания учащихся 1-11 классов в школьной столовой на

2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

1.2. График дежурства учителей в школьной столовой на 2024-2025

учебный год (Приложение № 2).

2.  Классным руководителям 1-11 классов нести ответственность за

организацию горячего питания учащихся класса.

3.  Дежурным учителям следить за организацией горячего питания и

дисциплиной учащихся в обеденном зале.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: /А. С. Сухова/

mailto:ilmen2007@yandex.ru

Приложение 1

к приказу №109 от 30.08.2023

Директор школы: /А. С. Сухова/

График питания обучающихся в

МКОУ «ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СШ» на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Приём пищи Классы Время После

какого урока

1. завтрак 1-4 09:10- После 1-го

2.   09:30 урока

3.  5,6,7 10:00- После 3-го

4.   10:20 урока

5.  8,9,10 11:10- После 4-го

6.   11:30 урока

7. Второй завтрак (дети 2,4,7 11-10 до 12- Согласно

 ОВЗ)  10 расписания
   каждого
   класса,где
   есть
   обучающиеся
   дети ОВЗ

Приложение № 2

График дежурства учителей в школьной столовой на 2024-2025

учебный год.

Понедельник:

Столба Т.С.

Корнеева О.В.

Вторник

Чечанина Н.М.

Попова М.Н.

Среда

Баранова Н.А.

Любименко Н.А.

Четверг

Лескина Е.С.

Кобозева Ю.В.

Пятница
Лулуева Э.Б.

Подрезова Е.В.

.